contradictions with the state’s instructions. Bollani could raise or 

77 “Et sicut omnes intellegunt conservationi status nostri in Albania  nulla alia securior 

neque melior provisio fieri possit, quam ordinare, quod nostri rectores  talem intelligentiam 

capiant cum dicto Scamderbego quod omnes gentes et vires Albanie colligantur in unum ad 

oppositum dicti Teucri ; vadit pars quod ad literas Scamderbegi respondeatur in illa forma, que 

melior et utilior videbitur dominio  laudando  sapientes et utiles commerationes suas  circa 

provisiones ad oppositum Teucri, et hortando ac animando eius magnificientiam ad potenter et 

magnamine se parandum contra illum… “ (Ibid).        
78 “ Et ex nunc sit captum, quod mandetur omnibus rectoribus Albaniae, quod his habitis, 

omnes convenire debeant in illo loco, qui comodior sit Scamberbego, excepta civitate Scutari et 

cum sua magnificentia conferre et deliberare debeant de remediis et modis cum quibus resisti 

possit dicto Tucro et salvare terras et animas illius provintie, capiendo talem intelligentiam cum 

dicto Scamderbego, et aliis dominis Albaniae, quod omnes potentie illarum partium sint unite 

ad oppositum dicti Teucri pro honore Dei et  salute illarum partium”. (Ibid). 
79 Radonic. Skenderbeg, 90, p. 49-52. 
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reduce the taxes and the obligations of the citizens if seen this 

appropriate.  

Bollani was ordered to meet Scanderbeg and to talk with him about 

important national questions including the turning of Durrёs into an 

island.  

Bollani was ordered to be firstly introduced to the Bajlos of Durrёs, 

to make him known the task assigned and then to start working. 

Bollani, together with the Bajlos Durrёs and other people that he would 

consider necessary, should investigate the places where the channels 

(cavationes) are to be opened. The channels according to Seignory 

should be opened in the upper and low part of Durrёsi’s “mud”. Bollani 

was adviced to take the workforces from the Venice possessions in 

Albania, Durrës, Shkodra, Drisht, Lezha, Tivar, Ulqin and Danja. For 

this he might ask Scanderbeg, Gjergj Araniti, Muzak Topia and other 

lords of Albania for the workers. Also, Bolani has to make Scanderbeg 

known the promise Muzak Topia made about the 6000 workers to be at 

his expenses for the necessary works. 

The Doge informed him further that in Albania there existed many 

persons fined by the state for quarrels, beatings etc. who were hiding in